
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupen: Mgr. Tomášem Wizovským, vedoucím správy Státního hradu a zámku Bečov,

Doručovací adresa:
NPÚ SHZ Bečov
Nám. 5. května 13, Bečov nad Teplou 364 64

(dále jen objednatel) 
a

STRIX Chomutov, a.s.
Polní 4795, 43001 Chomutov
IČ: 272 74 535, DIČ: CZ272 74 535
Zastoupený: Petrem Sedláčkem, člen představenstva 

(dále jen „zhotovitel")

Doručovací adresa:
STRIX Chomutov, a.s.
Polní 4795, Chomutov 430 01

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

1. Předmět smlouvy - určení díla
1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých zhotovitel provede pro objednatele následující

dílo: SHZ Bečov - sanace skalních masivů nad okružní komunikaci
2. Smluvní strany se dohodly, že závaznou část jejích ujednání tvoří nedílnou součást této smlouvy i nabídka 

zhotovitele - vyplněná tabulka, doručená 22.9. 2021 + závazné stanovisko KÚKK z roku 2020.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo 

převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této smlouvy.

II. Doba a místo plnění a další podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v období říjen až prosinec a řádně předat objednateli nejpozději do 
15.12. 2021 na adrese objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy.

2. O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Objednatel dílo není povinen převzít, 
nebude-li dodáno v požadovaném množství, jakosti či druhu provedení.

L



3. Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku lhůtu 7 
dní, po kterou může na zhotoviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.

4. Zhotovitel odpovídá, že si dílo zachová užitné vlastnosti i po jeho převzetí a poskytuje objednateli záruku 
za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne předání díla. Záruční doba na reklamovanou část díla neběží po 
dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.

5. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady svých prací nebo dodávek 
(nedohodnou-li se strany jinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).

6. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla, anebo s odstraněním vady díla, je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč, a to za každý byť i jen započatý den prodlení.

III. Cena a platební podmínky
1. Celková cena díla je 334 684,60 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% činí 70283,77 Kč, celková cena díla je

404 968,37 Kč. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje provedení a dodání díla, 
jakož i veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. 
Změna ceny je možná pouze na základě písemného dodatku a v souladu s platnými právními předpisy 
(zejm. zákonem o zadávání veřejných zakázek). Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.

2. Po řádném předání díla objednateli vystaví zhotovitel na úhradu díla bez zbytečného odkladu daňový 
doklad (fakturu) se splatností 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

3. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je objednatel oprávněn 
jej vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě není objednatel v prodlení s úhradou.

4. Objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se 
zhotovitel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle zákona o dani z 
přidané hodnoty.

5. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není vedena v registru nespolehlivých plátců 
DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které 
jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, 
je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, 
kdy tato skutečnost nastala) na email objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy. V případě porušení 
oznamovací povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
částky odpovídající výši DPH připočtené k celkové ceně díla.

IV. Společná a závěrečná ustanovení
1. Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této smlouvy 
jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně. Uhrazením smluvní



pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani škody není nikterak 
dotčen odstoupením od smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn provést zápočet svého i nesplatného nároku na zaplacení smluvní pokuty proti 
nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části.

3. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude účinnosti 
dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva 
může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

5. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

6.
7.

8.

pozdějších předpisů.
Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, nikoliv 
v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy.
Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
v sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha: nabídka zhotovitele
Závazné stanovisko KÚKK z roku 2020

V Bečově nad Teplou, dnečfc 4- 2021

l



KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR KULTURY, PAMÁTKOVÉ PÉČE, LÁZEŇSTVÍ A CESTOVNÍHO RUCHU

Číslo jednací: KK/1151/KR/20-07

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 
ruchu jako orgán státní památkové péče příslušný dle ust. § 28 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, v platném znění (dále jen zákon o státní památkové péči) a ust. § 10 a ust. § 11 
odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, projednal 
žádost ze dne 3. 7. 2020 Národního památkového ústavu, územní památkové správy v Praze, se 
sídlem Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3, zastoupeného ředitelem Mgr. Dušanem Michelfeitem, 
ve věci vydání závazného stanoviska k realizaci sanace nestability - havárie skalních výchozů 
v areálu národní kulturní památky hradu Bečov nad Teplou, a po vyjádření Národního 
památkového ústavu, generálního ředitelství v Praze, čj. NPÚ-310/53918/2020 ze dne 17. 7. 
2020 vydává podle ustanovení § 14 odst. 1 zákona o státní památkové péči toto

závazné stanovisko:

Realizace sanace skalních výchozů pod jihozápadním nárožím Pluhovských domů na p. p. 
č. 2/2 k. ú. Bečov nad Teplou (část A), jihozápadně pod bergriftem na p. p. č. 2/2 k. ú. 
Bečov nad Teplou (část B), jihovýchodně pod bergriftem na st. p. č. 4 k. ú. Bečov nad 
Teplou (část C) a nad severním úsekem okružní stezky, v místě vystupujícího zdivá 
parkánové hradby na p. p. č. 2/1 k. ú. Bečov nad Teplou (část D) v areálu hradu Bečov 
nad Teplou, národní kulturní památce prohlášené Nařízením vlády ČR ze dne 19. 6. 2002, 
č. 336/2002 Sb., zapsané v Ústředním seznamu kulturních památek v ČR pod rejstříkovým 
číslem 28094/4-726, dle popisu uvedeného v žádosti a fotodokumentace poškozených míst 
(nedatováno a nesignováno), je dle ust. § 14 odst. 3 zákona o státní památkové péči

přípustná při dodržení následujících podmínek

1. Římsa trelážní zdi je z žulového kamene. Drobné defekty budou opraveny umělým 
kamenem, větší defekty plombou kamene, resp. žuly obdobného druhu a vzhledu jako 
je kámen stávající. Tvrdost kladecí či spárovací malty bude odpovídat starým částem 
římsy.



2. K sanaci skal formou odtrhání kamene a k očišťování skály od zeminy a travních ploch 
z řešených úseků bude přistoupeno pouze v nezbytně nutných případech a v nezbytně 
nutném rozsahu. Uvolněné úseky skály by měly být spíš přikotveny nazpět než 
odnímány. K odtrhání konkrétního úseku skály může dojít až na základě vyhodnocení 
a návrhu provedeného odbornou firmou a poté, co se situací bude prokazatelně 
seznámen zástupce památkové peče krajského úřadu za účasti odborného garanta 
Národního památkového ústavu.

3. Budou zachovány stopy starého opracování povrchu kamene v úseku skály při nástupu 
na stezku (část B).

Účastník řízení (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.)
Národní památkový ústav, IČO 75032333, se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 
Praha, zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze, 
se sídlem Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 
ruchu obdržel dne 3. 7. 2020 žádost Národního památkového ústavu, se sídlem Valdštejnské 
náměstí 162/3, 118 01 Praha, zastoupeného Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní 
památkové správy v Praze, o vydání závazného stanoviska k realizaci sanace skalních výchozů 
v areálu hradu. Konkrétně se jedná o tato místa: výchozy skály pod jihozápadním nárožím 
Pluhovských domů na p. p. č. 2/2 k. ú. Bečov nad Teplou (část A), výchozy skály jihozápadně 
pod bergriftem na p. p. č. 2/2 k. ú. Bečov nad Teplou (část B), výchozy skály jihovýchodně pod 
bergriftem na st. p. č. 4 k. ú. Bečov nad Teplou (část C) a výchozy skály nad severním úsekem 
okružní stezky, v místě vystupujícího zdivá parkánové hradby na p. p. č. 2/1 k. ú. Bečov nad 
Teplou (část D). K žádosti byla mimo jiné přiložena fotodokumentace poškozených míst 
skalních masivů se zákresem těchto míst do katastrální mapy. Popis prací je popsán v žádosti 
o závazné stanovisko. Areál hradu Bečov nad Teplou je národní kulturní památkou 
prohlášenou Nařízením vlády ČR ze dne 19. 6. 2002, č. 336/2002 Sb., a zapsanou v Ústředním 
seznamu kulturních památek v ČR pod rejstříkovým číslem 28094/4-726.

Záměrem správce památky je zajištění nestabilních míst skalního masivu pod jihozápadním 
nárožím Pluhovských domů (část A), jihozápadně pod bergriftem (část B - míní se širší 
skalnatý úsek nad nástupem okružní stezky a nad trelážní zdí u třetí terasy až po bergrift), 
jihovýchodně pod bergriftem (část C) a nad severním úsekem okružní stezky, v místě 
vystupujícího zdivá parkánové hradby (část D). Zajištění uvolněných skal je nutné mj. 
s ohledem na bezpečnost návštěvníků okružní stezky.

Předpokládá se:
odstranění náletové vegetace,
očista skalních ploch od volných kamenů a odtěžení nestabilních částí masivu, 
oprava (betonáž) římsy v části B, pod bergriftem (jde o kamennou římsu trelážní zdi),



ROZHODNUTÍ č.j.: KK/1151/KR/20-07

oprava vystupujícího kamenného zdivá hradby v části D s použitím původních kamenů 
a maximálním respektováním původní skladby; má být použita vápenná malta s omezenou 
přísadou cementu,
lokální instalace kokosové rohože pro podporu travních ploch ve svazích,

- sanace poškozených míst skály (dokumentováno fotografií vzorové zajišťovací plomby na 
jiném místě okružní komunikace).

Jak uvedl Národní památkový ústav ve svém vyjádření, středověký hrad Bečov byl vystavěn na 
přirozeně vystupujícím skalním masivu a některé části tohoto masivu se dosud pohledově 
uplatňují, zejména v kontextu středověkých budov nebo parkánové hradby. Odkrytá skála 
bohužel přirozeně degraduje, některé její části jsou uvolněné a stane se, že uvolněný kámen 
vypadne na nově zřízenou okružní stezku nebo na cestu uvnitř nádvoří. Předmětem zásahu jsou 
převážně skály nad okružní stezkou. Nedávno zřízená stezka vede v trase staré okružní 
komunikace, zachycené např. na plánu stabilního katastru obce z roku 1841. Lze předpokládat, 
že odsekaná skála u nástupu na okružní stezku je pozůstatkem starého řešení z 1. poloviny 19. 
století. Skála pod bergriftem vystupuje nad stříškou trelážní zdi u třetí terasy. Betonovou 
římsou v úseku B je míněno kamenné krytí této zdi. Bergrift a parkánové hradby na severní 
straně náleží mezi nejstarší části hradu. Úseky skály přirozeným způsobem dotváří jejich 
prostředí a měly by být součástí památkové ochrany. Skály pod bergriftem vystupují nad 
mladšími, nicméně také památkově hodnotnými terasami zámecké zahrady. Hodnotu mají 
stopy po staré okružní komunikaci z 1. poloviny 19. století.

Krajský úřad žádost posoudil, při posuzování vyšel ze znalosti místa a dané problematiky. 
Podkladem pro rozhodnutí je vyjádření Národního památkového ústavu, generálního ředitelství 
v Praze, čj. NPÚ-310/53918/2020 ze dne 17. 7. 2020. V tomto vyjádření je konstatováno, že 
předložený záměr je v souladu se zájmem ochrany kulturně historických hodnot hradního 
areálu při dodržení podmínek stanovených tímto rozhodnutím.

K jednotlivým podmínkám:
Ad 1. Jedná se o římsu z žulových desek, které byly v areálu hojně používány zejména při 
úpravách v 2. polovině 19. století, nikoliv o betonovou římsu. Historický prvek musí být 
opraven s použitím kamene odpovídajícím materiálu římsy.

Ad 2. Zvětralé skalní masivy nelze donekonečna odstraňovat, aniž by to vedlo k ohrožení 
stability historických konstrukcí nad nimi nebo k viditelným zásahům typu podezdívání apod. 
Skálu je třeba spíše stabilizovat než odtěžovat, přitom se musí hledat vhodný způsob. Skály 
jsou atraktivní pro návštěvníky, na druhou stranu všude, kde to terén umožní, by se mělo uvážit 
zakrytí zeminou a zatravnění. K odtěžení nestabilního masivu by se mělo přikročit pouze 
v nezbytně nutných případech, kdy nebude možné využít jiný způsob stabilizace. Takový 
případ musí být předem projednán a patřičně odůvodněn.

Ad 3. Jedná se o zajímavý doklad staršího řešení okružní komunikace. Stopy starého 
opracování kamene pravděpodobně z doby vybudování okružní komunikace kolem hradu 
z 1. poloviny 19. století vykazují kulturně historické hodnoty a měly by být chráněny.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto rozhodnutí.



Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu kultury ČR ve Ihůtě 15 dnů po 
doručení prostřednictvím odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu 
Krajského úřadu Karlovarského kraje.

V Karlových Varech dne 27. 7. 2020

Obdrží
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze, Sabinova 373/5,130 00 Praha 3

Na vědomí
Národní památkový ústav, generální ředitelství, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 
[Správa hradu a zámku Bečov nad Teplou, 364 64 Bečov nad Teplou



Krycí list položkového rozpočtu
Stavba: Státní hrad a zámek Bečov nad Teplou - Sanace skalních 

výchozů nad okružní komunikaci II. etapa

Zadavatel: NPÚ SHZ Bečov, e-maiL.\

Uchazeč: STRIX Chomutov a.s.
IČ: 27274535

Poř. 
č. pol.

Položka Cena

1 Cena celkem bez DPH 334 684,60
2 DPH 21% 70 283,77

Celkem v Kč včetně DPH 404 968,37 Kč

Vypracováno a odesláno dne:

Petr Sedláček, člen představenstva
22.09.2021

Strana: 1/1

Rekapitulace stavebních objektů
Stavba: Státní hrad a zámek Bečov nad Teplou - Sanace skalních 

výchozů nad okružní komunikaci II. etapa

Zadavatel: NPÚ SHZ Bečov,
Uchazeč: STRIX Chomutov
IČ: 27274535

Poř. 
č. pol.

Úsek Cena bez DPH

1 Úsek A 11 661,40
2 Úsek B 122 431,60
3 Úsek C 150 591,60
4 Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00

Celkem v Kč bez DPH 334 684,60 Kč

Vypracováno a odesláno dne:



Stavba: Státní hrad a zámek Bečov nad Teplou - Sanace skalních 
výchozů nad okružní komunikaci II. etapa

Předmět: Část a) Doplňující opatření

¥

■

Zadavatel: NPÚ SHZ Bečov, e-maiL\
Uchazeč: STRIX Chomutov a.s.
IČ:27274535

Poř. 
č. pol.

Název položky Jednotka Počet 
jednotek

Cena
jednotková celkem

155212116 Vrtné práce do průměru 56 mm bm 4,00 990,00 3 960,00
155213112 Trn z oceli pro sítě bez oka D 26 mm 13 m zainjektovaný 

cementovou maltou prováděný horolezecky
ks 2.00 1 460,00 2 920,00

973042351 Vysekáni otvoru 10 x 10 x 10 cm pro osazeni kotevního prvku ks 2,00 890,00 1 780,00
Mat.1 Cementová zálivka m3 0,02 13 570,00 271,40

281601111 Injektování vrtů nízkotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem 
tlakem do 0,6 Mpa

h 1,00 870,00 870.00

9.R1 Vyplnění kapsy betonovou směsí ks 2,00 930,00 1 860.00

Celkem v Kč bez DPH 11 661,40 Kč

Vypracováno a odesláno dne:
22.09.2021



Stavba: Státní hrad a zámek Bečov nad Teplou - Sanace skalních
výchozů nad okružní komunikaci II. etapa

Předmět: Část b) Doplňující opatřeni

Zadavatel: NPÚ SHZ Bečov, e-maiL.
Uchazeč: STRIX Chomutov a.s.
IČ: 27274535

Poř. 
č. pol.

Název položky Jednotka Počet 
jednotek

Cena
jednotková celkem

155212116 Vrtné práce do průměru 56 mm bm 24,00 990,00 23 760,00
155213112 Trn z oceli pro sítě bez oka D 26 mm 13 m zainjektovaný 

cementovou maltou prováděný horolezecky- kotva CKT průměru 22 
m, délky 1,5 m včetně matky a podložky

ks 2,00 1 440,00 2 880,00

155213112 Trn z oceli pro sítě bez oka D 26 mm 13 m zainjektovaný 
cementovou maltou prováděný horolezecky - kotva CKT průměru 
22 m, délky 3,0 m včetně matky a podložky

ks 3,00 1 460,00 4 380,00

155213122 Trn z oceli pro šitě bez oka D 26 mm 15 m zainjektovaný 
cementovou maltou prováděný horolezecky - kotva CKT průměru 
22 m, délky 4,0 m včetně matky a podložky

ks 3,00 1 980,00 5 940,00

9730442361 Vysekání otvoru 20 x 20 x 10 cm pro osazeni kotevního prvku ks 8.00 1 310,00 10 480.00
Mat.1 Cementová zálivka m3 0,08 13 570,00 1 085.60

281601111 Nizkotlaková injektáž h 6,00 851,00 5 106.00
15521153.R Výplň spár a puklin tl. do 10 cm bm 20,00 2 968,00 59 360.00

9.R1 Vyplněni kapsy betonovou směsí ks 8,00 1 180,00 9 440,00
Celkem v Kč bez DPH 122 431,60 Kč

Vypracováno a odesláno dne:
22.09.2021



Stavba: Státní hrad a zámek Bečov nad Teplou - Sanace skalních výchozů nad
okružní komunikaci II. etapa

Předmět: Část c) Doplňující opatření

Vypracováno a odesláno dne:

Zadavatel: NPÚ SHZ Bečov,
Uchazeč: STRIX Chomutov a.s.

Poř. 
č. pol.

Název položky Jednotka Počet 
jednotek

Cena
jednotková celkem

155212116 Vrtné práce do průměru 56 mm bm 24,00 990,00 23 760,00
155213112 Trn z oceli pro sítě bez oka D 26 mm I 3 m zainjektovaný cementovou maltou 

prováděný horolezecky - kotva CKT průměru 22 m, délky 3,0 m
ks 8,00 1 460,00 11 680,00

9730442361 Vysekáni otvoru 20 x 20 x 10 cm pro osazení kotevního prvku ks 8,00 1 310,00 10 480,00
Mat.1 Cementová zálivka m3 0,08 13 570,00 1 085,60

281601111 Nizkotlaková injektáž h 6,00 851,00 5 106,00
15521153. R Výplň spár a puklin tl. do 10 cm bm 30,00 2 968,00 89 040,00

9.R1 Vyplněni kapsy betonovou směsi ks 8,00 1 180,00 9 440,00
Celkem v Kč bez DPH 150 591,60 Kč

22.09.2021

Stavba:

Předmět:

^n^-^eÍOV nad TeP'OU • SanaCe SkalnlCh VýChOZŮ nad Okružnl 

Vedlejší rozpočtové náklady

Strana: 1/1

Zadavatel:
Uchazeč:
IČ: 272745

NPÚ SHZ Bečov, e-maiL\ 
STRIX Chomutov a.s.

1_
2

E-maiL:

Název položky

VRN (mimostaveništni doprava) '---------------------------------- "---------------------
Opracování závěrečné zprávy s návrhem doplňujících opatřeni + geotechnickýď^

--------------------------------------- .--------------- Celkem v Kč bez DPH
Vypracováno a odesláno dne:

Jednotka

soub. 
soub.

Počet 
jednotek

1,00
1,00

jednotková
27 500~0Ó
22 500,00

Cena
celkem_______

27 50000
22 500,00

50 000,00 Kč

22.09.2021



> *




